
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                            № 315

Про затвердження Висновку громадської комісії з житлових питань

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», розглянувши та обговоривши заяви громадян пільгових категорій
про  взяття  на  квартирний  облік,  як  таких,  що  потребують  поліпшення
житлових умов, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Висновок  громадської  комісії  з  житлових питань від
26.12.2024 щодо взяття на квартирний облік громадян пільгових категорій.

1. Відповідальною за ведення квартирного обліку призначити Оксану 
БЕРЛІНУ.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник сільського голови                     Юрій СКОРОБАГАТИЙ


